ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM DIREITO
DIGITAL, GOVERNANÇA, GESTÃO, MONITORAMENTO, PROTEÇÃO DE DADOS E
APOIO AO ENCARREGADO, COM FOCO NA LEI FEDERAL Nº 13.709 DE 2018, LEI
GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI
PARA O EXERCÍCIO DE 2025. - VALOR TOTAL: R$ 47.000,00 (quarenta e sete
mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  9901.01.031.0001.2.121  -
MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DAS  ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$
47.000,00  no  elemento  de  despesa  33904021:  Serviços  de  Tecnologia  da
Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  SERVIÇOS  TÉCNICOS